
                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

房州グルメツアー 
２月６日に 

慰労会を兼ね 

て、生活班で 

鋸南の『ばん 

や』と、富浦 

の『枇杷倶楽 

部』に行って 

きました。 

『ばんや』では大きなかき揚

げ丼を食べ、食後のデザートに

『枇杷倶楽部』でいちご狩りを

しました。食べきれないほどの 

        量に皆さん大 

        満足でした。 

         ３月には、 

        稼働班の慰労 

        会を予定して 

        おります。 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

 

挨拶 
残寒の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

１月１５日に行なわれました『新成人を祝う会・新年会』におきましては、たくさんの方のご協力、ご出

席をいただきありがとうございました。また３月には『日帰り旅行』を予定しておりますので、ご参加をよ

ろしくお願い申し上げます。 

さて、中里だより第３１号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見いただけ

れば幸いに存じます。 

 

平成 25 年 2 月 12 日 

日 

新理事長 就任 
 １月に理事の改選が行われ、前副

理事長でありました武田金市郎が

理事長に就任いたしました。「宮﨑

前理事長が大きく発展させた本法

人を、さらに向上させていけるよう

努力して参りたい。」と、話してお

られました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   理事長 武田金市郎 

今後の予定 
◎ ２月の予定 

 １３日・・・嘱託医診察 

 １５日・・・誕生会 

 １５日・・・音楽ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ来所 

 １７日・・・ﾐｭｰｼﾞｶﾙ鑑賞 

 ２７日・・・嘱託医診察 

 

◎ ３月の予定 

  １日・・・日帰り旅行１班 

  ８日・・・日帰り旅行２班 

 １３日・・・嘱託医診察 

 中旬・・・・誕生会 

 ２７日・・・嘱託医診察 

 下旬・・・・稼働班慰労会 

 

 予定は変更することがござい

ます。詳しい予定を知りたい方は

施設までお問い合わせ下さい。 

新職員の紹介 
 １２月より本間祐也、１月より

堀江崇士が新職員として、勤務し

ています。よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

  本間祐也     堀江崇士 

日帰り旅行 
 ３月１日、８日と二班に分けて日帰り旅行を計画しております。

今年度は利用者様の意見をもとに、久々に成田山新勝寺に行く予定

です。実に５年ぶりの復活！人気の秘密は大きなご利益が期待でき

るからでしょうか。また、昼食は成田東武ホテルエアポートにてバ

イキングとなっております。 

 何を願おうか、そして何を食べようか、 

皆さん旅行へ向けて思いを馳せています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        大本堂          三重塔(重要文化財) 

   

  

おしらせ 
 職員の角田航と旧姓:大橋美裕紀

が１２月に結婚いたしました。角

田は平成２１年より、大橋は本年

度より勤めてまいりました。今後

も利用者様の為に努力していきた

いと話しています。 

。 

 

 

 

 


